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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)

............................................. okres .........................

konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých

od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků

Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány

Počet volebních obvodů

Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků

Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky

Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4

      4

-------

      1

   1148

    726

    726

Křešice Litoměřice

15.10. - 16.10.2010

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KŘE-N se ZA-TŘE-SE

 1.     Ondřej Štědrý                                36        2.           237

 2.     Kamila Kloubská                              39        3.           218

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická

 1.     Václav Kovařík                               61        1.           107

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté

 1.     Miroslav Kébrt                               54        1.           171

Volební strana č. 5 - FÓRUM OBČANŮ

 1.     Ludmila Juříková                             57        1.           249

 2.     Tomáš Němec                                  25        5.           176

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy

 1.     František Maixner                            63        1.           121

B) Jména a příjmení náhradníků:

Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KŘE-N se ZA-TŘE-SE

 1.     Lukáš Kébrt                                  24        4.           197

 2.     Pavel Lečbych                                35        1.           176

 3.     Marek Petržílek                              35        5.           145

 4.     Jarmila Jandová                              33        6.           175

 5.     Jiří Švihel                                  45        7.           138

 6.     Lucie Krehanová                              31        8.            55

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická

 1.     Václav Vlček                                 64        2.            84

 2.     Jacqueline Vochozková                        22        3.            73

 3.     Jiří Kroupa                                  20        4.            79

 4.     Jaroslav Hlavnička                           44        5.            75

 5.     Lukáš Fiksl                                  30        6.            53

 6.     Václav Opava                                 62        7.            70

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
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 1.     Karel Mikas                                  54        3.           128

 2.     Milan Tintěra                                48        2.           115

 3.     Karina Opavová                               33        4.            84

 4.     Martin Schnurpfeil                           33        5.            61

 5.     Jaroslav Hercl                               25        6.            95

 6.     Petr Hermoch                                 37        7.            60

 7.     Ladislav Tomek                               46        8.            52

Volební strana č. 5 - FÓRUM OBČANŮ

 1.     Pavel Richter                                47        2.           172

 2.     Miroslav Rych                                57        3.           168

 3.     Miroslav Mrva                                61        4.           164

 4.     Eva Prokopová                                64        6.           162

 5.     Jana Kostnerová                              58        7.           152

 6.     Miloslav Hlavička                            69        8.            18

 7.     Stanislav Kuře                               45        9.            40

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy

 1.     Václav Heřman                                65        3.            92

 2.     Jiří Kroupa                                  66        2.            75

 3.     František Brůna                              65        4.            68

 4.     Daniela Pavlovská                            61        5.            74

 5.     Zdeněk Frýda                                 79        6.            39

 6.     Vlastimil Motejl                             81        7.            50

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KŘE-N se ZA-TŘE-SE

Počet hlasů pro stranu:   1341, hranice:      183,7

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Pavel Lečbych                                    176

              2.    Ondřej Štědrý                                    237

              3.    Kamila Kloubská                                  218

              4.    Lukáš Kébrt                                      197

              5.    Marek Petržílek                                  145

              6.    Jarmila Jandová                                  175

              7.    Jiří Švihel                                      138

              8.    Lucie Krehanová                                   55

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická

Počet hlasů pro stranu:    541, hranice:       84,7

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Václav Kovařík                                   107

              2.    Václav Vlček                                      84

              3.    Jacqueline Vochozková                             73

              4.    Jiří Kroupa                                       79

              5.    Jaroslav Hlavnička                                75

              6.    Lukáš Fiksl                                       53

              7.    Václav Opava                                      70

Volební strana č. 3 - Suverenita - blok Jany Bobošíkové, strana zdravého rozumu

Počet hlasů pro stranu:    414, hranice:       64,9

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    František Hensch                                  71

              2.    Renata Mrvová                                     64

              3.    Miroslav Horký                                    79

              4.    Jiří Plíhal                                       44

              5.    Karel Locker                                      59

              6.    Daniel Výboch                                     37

              7.    Jaroslav Mančál                                   60

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté

Počet hlasů pro stranu:    766, hranice:      104,5

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kébrt                                   171

              2.    Milan Tintěra                                    115

              3.    Karel Mikas                                      128

              4.    Karina Opavová                                    84

              5.    Martin Schnurpfeil                                61

              6.    Jaroslav Hercl                                    95

              7.    Petr Hermoch                                      60

              8.    Ladislav Tomek                                    52

Volební strana č. 5 - FÓRUM OBČANŮ

Počet hlasů pro stranu:   1301, hranice:      158,4

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Ludmila Juříková                                 249

              2.    Pavel Richter                                    172

              3.    Miroslav Rych                                    168

              4.    Miroslav Mrva                                    164

              5.    Tomáš Němec                                      176

              6.    Eva Prokopová                                    162

              7.    Jana Kostnerová                                  152

              8.    Miloslav Hlavička                                 18

              9.    Stanislav Kuře                                    40

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy

Počet hlasů pro stranu:    519, hranice:       81,4

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    František Maixner                                121

              2.    Jiří Kroupa                                       75

              3.    Václav Heřman                                     92

              4.    František Brůna                                   68

              5.    Daniela Pavlovská                                 74

              6.    Zdeněk Frýda                                      39

              7.    Vlastimil Motejl                                  50

565083 - str. č. 3
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........................................16:44 hod., 16.10.2010

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................ing. Jan Prokop

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing. Jana Kopecká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 

výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565083 - str. č. 4
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 

............................................. okres .........................

Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Křešice Litoměřice

15.10. - 16.10.2010

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 

zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 

1 zákona):

Celkem platných hlasů:    4882               Počet volených členů zastupitelstva:  7

                                                       Přepoč. základ               

Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů

                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KŘE-N se ZA-TŘE-SE                 1341    8       4882,00           27,46

č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        541    7       4882,00           11,08

č. 3 - Suverenita-blok J.Bobošíkové        414    7       4882,00            8,48

č. 4 - SNK Evropští demokraté              766    8       4882,00           15,69

č. 5 - FÓRUM OBČANŮ                       1301    9       4882,00           26,64

č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy      519    7       4882,00           10,63

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:

      KŘE-N se ZA-TŘE-SE

      Česká str.sociálně demokrat.

      Suverenita-blok J.Bobošíkové

      SNK Evropští demokraté

      FÓRUM OBČANŮ

      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1341,00     1 - KŘE-N se ZA-TŘE-SE            

   2.            1301,00     5 - FÓRUM OBČANŮ                  

   3.             766,00     4 - SNK Evropští demokraté        

   4.             670,50     1 - KŘE-N se ZA-TŘE-SE            

   5.             650,50     5 - FÓRUM OBČANŮ                  

   6.             541,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  

   7.             519,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - KŘE-N se ZA-TŘE-SE                 2

 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1

 4 - SNK Evropští demokraté             1

 5 - FÓRUM OBČANŮ                       2

 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

565083 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:44 hod., 16.10.2010

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................ing. Jan Prokop

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing. Jana Kopecká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 

výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565083 - str. č. 6


